
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 7,12 1 4256 0 1

Т2 35,54 7 4259 1 1

Т3 10 4261 7 13 1 2

11 4264 1 3

Досу. 2 13 4255 20.32 1 4

Реал. 2 14 4267 2 4

16 4263 2 5

20 4260 1 3 5

22 4269 3 6

25 4249 4 6

40 4265 5 6

44 4254 9 18.33 5 7

5 4251 1 6 7

7 7

7 8

8 8

А 5061 37 8 9

Б 8 10

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 12 28 8 13

М Игр 44 44 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 14,10 1 1537 10 15

Т2 28,33 7 1518 1 11 15

Т3 10 1520 3 2 27.21 39,32 39,32 39,32 12 15

12 1517 13 15

Досу. 1 13 1527 1 13 16

Реал. 1 14 1526 13,05 14 16

19 1530 15 16

24 1525 15 17

26 1521 12 16 17

29 1522 17 17

31 1533 17 18

77 1523 2 17 19

97 1514 7 33,43 17 20

99 1524 6 18 20

А 5092

Б 5093 39,32

Ц 1612

Д

7 Мин 19

М Игр 97

3,13,20,24,34,39

28.10.2023 Сала: Зоран Стојаноска2 х 20

Шерифи Хана

Јусуф Љира

Голови

Пуќуриша Мелек

5, 8,15,22,24,28,37

Скопје 
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен II коло Пионерки

Жолти

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Даскаловски НиколчеДежурен лекар

Записничар

20

Забелешка

Движење Рез.

Ѓошевска Марија

Мишевска Јана

Ќулумовски Љубомир

Контролор

Илиоска Сара

Николовска Ирена

Карапалевска Надица

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Спасовска Матеа

Секуловска Дијана

Сеадин Еџе

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1500

ЖРК Чаир

Место:

100

Натпревар

ЖРК Младост Јуниори

Полувреме

8 11

Краен Резултат

18

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

20

4

Мерач на време

Крунтовски Атанас

Симон Симеон 

Нончевски Илче

Кајоли Шќипе

8,11,14,16,31,34,36

7 M

40

7 M Миноска Симона

Бајрам Ењанур

Исљами Семие

Исмаили Јона

Исмаили Ерина

б
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б
е

л
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Ѓоргиевска Наталија

Стојчевска Ана

Митревска Кате

Сандре Темелковски

ЕКИПА Б Боја на дрес

Абази Мелиса

Бафтиу Рона

Хасани Ерина

С
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е
н

 п
р
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и
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Б
 :

б
е

з 
за

б
е

л
е

ш
ки

Забелешка

Мифтари Рона

Бајрами Шукрие

Еда Рашиди

Миноска Даниела

Тајм аут

Дарлишта Дјелза

9,16,38

9,12,14,23,26,27,27,

28,29

8

Грнчаров Димче

Судија А

17,21

7

Плави

18

Јосифовска Јана

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Маринчевска Тамара

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


